МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать первое заседание третьего созыва)
От ___ __________ 2018  года        № _____________
Об утверждении Программы приватизации

имущества Клопицкого сельского поселения на 2018 год
Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу приватизации имущества Клопицкого сельского поселения на 2018 год согласно приложению.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                Т.В.Комарова

	Приложение

Утверждено

решением  Совета депутатов Клопицкого сельского поселения

от __________.2018 г. №

ПРОГРАММА
приватизации имущества Клопицкого сельского поселения на 2018 год

	№ п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации
	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватизации
	 Стоимость
( в руб.)
	Способ приватизации

	1
	Очистные сооружения (расширение)

	Назначение: нежилое, коммунального хозяйства, инв. №10666 лит.А

 общая площадь
	4 квартал
	106676

(с НДС)
	Продажа на аукционе

	2
	Земельный участок
	Земельный участок с К№ 47:22:0142016:76

Площадь  2162 кв.м.

 по адресу: Ленинградская область Волосовский район д. Клопицы

	4 квартал
	550000
	продажа на аукционе